

Knudsen Finans Holding ApS

Thujavej 43, 5250 Odense SV

CVR-nr. 38 13 42 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2021.

Jørgen Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knudsen Finans Holding ApS Thujavej 43 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 38 13 42 21
	Stiftet: 24. oktober 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jørgen Knudsen
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	Knudsen Finans ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.314 kr. mod -19.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 679.230 kr. mod -8.972.617 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-19.314	-19.002
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	455.510	-825.201
Andre finansielle indtægter	324.820	55.718
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.695	-8.179.798
Resultat før skat	742.321	-8.968.283
2 Skat af årets resultat	-63.091	-4.334
Årets resultat	679.230	-8.972.617
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	455.510	-5.312.331
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	67.220	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.660.286
Disponeret i alt	679.230	-8.972.617

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.384.949	13.929.439
4 Andre tilgodehavender	6.015.000	6.015.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.399.949</u>	<u>19.944.439</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.399.949</u>	<u>19.944.439</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	36.000
Andre tilgodehavender	380.501	55.718
Tilgodehavender i alt	<u>380.501</u>	<u>91.718</u>
Likvide beholdninger	29.428	1.894
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.929</u>	<u>93.612</u>
Aktiver i alt	<u>20.809.878</u>	<u>20.038.051</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.300.588	3.845.078
Overført resultat	15.817.802	15.750.583
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	20.224.890	19.645.661
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	507.397	374.056
Skyldig skat til tilknyttede virksomheder	63.091	4.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	584.988	392.390
Gældsforpligtelser i alt	584.988	392.390
Passiver i alt	20.809.878	20.038.051

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	3.845.078	15.750.582	0	19.645.660
Resultatandel	0	455.510	67.220	56.500	579.230
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-100.000	0	-100.000
	50.000	4.300.588	15.817.802	56.500	20.224.890

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.695	17.018	
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>8.162.780</u>	
	<u>18.695</u>	<u>8.179.798</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>63.091</u>	<u>4.334</u>	
	<u>63.091</u>	<u>4.334</u>	
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	10.084.361	19.773.257	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-9.688.896</u>	
Kostpris ultimo	<u>10.084.361</u>	<u>10.084.361</u>	
Opskrivninger primo	3.845.078	9.157.409	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	455.510	-825.201	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>-4.487.130</u>	
Opskrivninger ultimo	<u>4.300.588</u>	<u>3.845.078</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.384.949</u>	<u>13.929.439</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Knudsen Finans ApS, Odense	51 %	<u>28.205.782</u>	<u>893.156</u>
		<u>28.205.782</u>	<u>893.156</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre tilgodehavender		
Kostpris primo	6.015.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>6.015.000</u>
Kostpris ultimo	<u>6.015.000</u>	<u>6.015.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 <u>6.015.000</u>	 <u>6.015.000</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.